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Olen kurssin aikana kehittynyt opettajana ja eritoten musiikkikasvattajana. Olen ottanut haltuun uusia            

työkaluja ja rohkeasti kokeillut uusia opetusmenetelmiä ja työtapoja. Osaan kurssin annin myötä            

asettamaan juuri musiikkikasvatukseen liittyviä tavoitteita. Kykenen suunnittelemaan, toteuttamaan ja         

arvioimaan niiden toteutumista. Osaan nykyään arvioida oppimisprosesseja tarkemmin ja         

tehokkaammin, jakamalla oppimistavoitteet pienempiin osiin ja tutkimalla näitä erikseen. 

 

Olen pohtinut opetuksen, oppimis- ja kasvatustavoitteiden kohdentamista ja yksilöintiä ja kehittynyt           

siinä, että osaan eriyttää opetusta entistä paremmin. Olen oppinut rakentamaan erilaisia           

oppimiskokonaisuuksia, niin lyhyitä kuin pitkiäkin ja otan niissä huomioon oppilaiden taidot ja            

tarpeet. Opetukseni on kehittynyt tarkoituksenmukaisempaan suuntaan ja olen tullut         

itsevarmemmaksi.  

 

Olen mielestäni osallistunut kurssin tavoitteita kunnioittaen aktiivisesti ja monipuolisesti demojen          

toimintaan ja ryhmämme keskusteluihin, kuitenkin antaen tilaa muillekin. Muiden huomioiminen ja           

kannustaminen vuorovaikutukseen on ollut tärkeä henkilökohtainen tavoite, mutta olen myös pyrkinyt           

tuomaan omia näkemyksiä ja huomioita esille. 

 

Olen oppinut paljon ryhmäläisiltäni. Tehtävissä olen pyrkinyt heittäytymään tehtävänantoon parhaani          

mukaan ja toimimaan ohjeiden mukaan, tehtävänannon tavoitteita ja hyötyä pohtien. Tehtävät ovat            

mielestäni ollut opettavaisia ja hyödyllisiä ja olen saanut niistä paljon irti. Kurssin aikana olen myös               

päässyt harjoittelemaan vuorovaikutustaitojani tasavertaisessa ryhmässä. Olen harjoittelun aikana        

ollut sitoutunut hyvien ratkaisujen löytämiseen ja kompromissien tekemiseen ja kunnioittanut muiden           

ryhmäläisten mielipiteitä ja ideoita, sekä kannustanut tehtävänannoissa. 

 

Olen tehnyt kaikki kurssiin liittyvät tehtävät tunnollisesti parhaani mukaan ja ajatuksen kanssa, osa             

tosin hieman myöhässä. Olen kuitenkin koko ajan panostanut paljon tehtävien laatuun. Ryhmätöissä            

kannan korteni kekoon ja vastaan oman osuuden tekemisestä ja ekspertiisin tarjoamisesta aiheissa,            

joissa pystyn näin toimimaan. 

 

Ehdottaisin itselleni arvosanaa 4. 


